
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

GABINETE DO PREFEITO
EXTARTO CONTRATO PRES. SERV. Nº 055/2024 - LEANDRO

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 533/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 034/2024
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Nº
055/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO
VIII DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: LEANDRO D. KOPP, inscrita no CNPJ nº
13.960.767/0001-04.
OBJETO: Execução de obra para reestabelecimento de ponte
pênsil, na localidade Mascarada, zona rural de Riozinho,
conforme Projeto Técnico, Memorial Descritivo da obra, em
conformidade de emergência pelo Decreto Municipal n° 019
/2024, que Declara Situação de Emergência nas áreas do
Município, por CHUVAS INTENSAS (1.3.2.1.4) –
COBRADE.
DO PREÇO: R$ 68.577,78 (Sessenta e oito mil, quinhentos e
setenta e sete reais e setenta e oito centavos).
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, a contar da data da Ordem de
Início.
DATA ASSINATURA: 17/06/2024.
 
Riozinho, 17 de maio de 2024.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:6F1CCA1A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 18/06/2024. Edição 3846
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


